
EE = 

Liberté + Égalité » Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PREFET DU NORD 

Secrétariat général 
de la préfecture du Nord 

Direction 
des politiques publiques 

Bureau des installations classées 
pour la protection de l'environnement 

Réf : DiPP-Bicpe/CB 

Arrêté préfectoral imposant à la S.A.S GEC 4 des prescriptions 
complémentaires pour la poursuite d'exploitation de son entrepôt 

(entité 1) situé sur le territoire de la commune de LAUWIN-PLANQUE 

Le Préfet de la région Nord - Pas-de-Calais 
Préfet du Nord 

Officier de la légion d'Honneur 

Commandeur de l'ordre national du Mérite 

Vu le code de l'environnement, et notamment l'article R 512-31 ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 23 octobre 2008 autorisant la S.A.S GEC 4 - siège social : 16 rue des Capucines 
76002 PARIS - à exploiter ses activités sur le territoire de la commune de LAUWIN-PLANQUE Zone 
d'activité de Lauwin-Planque sous la dénomination ENTITE 1 ; 

Vu la demande présentée le 30 août 2010 par la S.A.S GEC 4 portant à la connaissance de la Préfecture du 
Nord les modifications souhaitées pour la poursuite d'exploitation de l'entrepôt (entité 1) à cette même 
adresse ; 

Vu les documents produits à l'appui de cette demande ; 

Vu le rapport du 6 octobre 2011 de Monsieur le directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et 
du logement, chargé du service d'inspection des installations classées pour la protection de l'environnement, 
dont copie ci-jointe, duquel il résulte que suite à l'examen des éléments fournis par l'exploitant et de la 
réglementation en vigueur, la requête de la société GEC 4 — Entité 1 peut être considérée comme recevable 
et qu'il y a donc lieu d'encadrer ces modifications par un arrêté préfectoral complémentaire : 

Vu l'avis émis par le conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques 
du Nord lors de sa séance du 22 novembre 2011 ; 

Sur la proposition de Monsieur le secrétaire général de la préfecture du Nord, 

ARRÊTE



Article 1 

La société GEC 4 dont le siège social est situé 16 rue des Capucines 75002 PARIS est tenue de respecter 
les prescriptions du présent arrêté pour l'exploitation de l'entité 1 sise sur le territoire de la commune de 
LAUWIN PLANQUE (ZAC de Lauwin Planque) et autorisée par arrêté préfectoral du 23 octobre 2008. 

Article 2 

e L'article 1.2.1 Liste des installations concernées par une rubrique de la nomenclature des 

installations classées de l’arrêté préfectoral du 23 octobre 2008 est modifié comme suit : 

  

| | | 
| 
| 
| 

  

  

  

  

  

    

Rubrique AS,A| Libellé de la rubrique (activité) Nature de | Critère de | Seuil du Volume autorisé 
/D,N l'installation |classement| critère 
C 

1510-1 | A [Entrepôts couverts (stockage de|Entrepôt Volume de | 50 000 306 856 m | 
matières, produits ou substances|couvert l'entrepôt m° comportant plus de 500 t | 
combustibles en quantité supérieure nu combustibles | 
à 500 t) à l'exclusion des dépôts et Ont | 
utilisés au stockage de catégories de constitué de 6 cellules de 
matières, produits ou substances Quantité de stockage. : 

relevant par ailleurs de la matières, 500 
nomenclature, des bâtiments produits ou | tonnes 

destinés exclusivement au remisage substances 
de véhicules à moteur et de leur combustible 
remorque et des établissements s 
recevant du public. 

1530-1 E Dépôts de papier, carton ou|Stockage de| Volume 20 000 | 44 634 m° (Volume établi 
matériaux combustibles papier, stocké m° sur la base du nombre de 
analogues y compris les produits carton palettes stockable dans 
finis conditionnés l'ensemble du bâtiment er 

comptant 1 m° par palette 
1532 A Dépôts de bois sec ou matériaux] Stockage de Volume 20 000 44 634 m° 

combustibles analogues y palettes stocké m° 
compris les produits finis 
conditionnés. 

2662-a A |Polymères (Matières plastiques) Stockage de Volume | 1000 m° | 44634 m° (Volume établ 
caoutchouc, élastomères, résines et| polymères stocké sur la base du nombre de 
adhésifs synthétiques) (stockage de) palettes stockable dans 

l'ensemble du bâtiment er 
comptant 1 m° par palette 

2663-1-a] E Pneumatiques et produits dont] Stockages de| Volume |2 000 m° | 44 634 m° (Volume établi 
50 % au moins de la masse totale] produits à stocké sur la base du nombre de 
unitaire est composée de] base de palettes stockable dans 
polymères (matières  plastiques,| matières l'ensemble du bâtiment er 

caoutchoucs, élastomères, résines et| plastiques comptant 1 m° par palette 
adhésifs synthétiques) (stockage 
de) à l’état alvéolaire ou expansé tels 

que mousse de latex, de 

polyuréthanne, de polystyrène, etc. 

2663-2-a] E [Pneumatiques et produits dont) Stockages de| Volume |10000 m°| 44 634 m° (Volume établi 
50 % au moins de la masse totale| produits à stocké sur la base du nombre de 
unitaire est composée de] base de palettes stockable dans 
polymères (matières  plastiques,| matières l'ensemble du bâtiment er 
caoutchoucs, élastomères, résines et| plastiques comptant 1 m° par palette 
adhésifs synthétiques) (stockage   de) dans les autres cas qu'en 2663-1   et pour les pneumatiques         
 



  

  

  

  

  

                

Rubrique|AS,A| Libellé de la rubrique (activité) Nature de | Critère de | Seuil du Volume autorisé 
,D,N l'installation |classement| critère 
C 

2925 D |Atelier de charge d’accumulateurs | Locaux de | Puissance | 50 KW P max de 150 kW 
charge de | maximale comprenant deux locaux 

L baïteries de courant de charge 
continu 
utilisable 

1432-2 | NC [Stockage en réservoirs| Stockage de | Capacité 10 m° Cuve de fioul du groupe 
manufacturés de liquides liquides équivalente sprinkler (catégorie C) de 
inflammables visés à la rubrique! inflammables im 
1430 Soit une capacité 

équivalente de 0,2m° 
2910-A INC Combustion : installation! 2 Chaudières | Puissance | 1,5 MW | Chaudières fonctionnant 

consommant exclusivement, seul ou thermique au gaz naturel 
en mélange, du gaz naturel, des gaz maximale 
de pétrole liquéfiés, du fioul 

domestique, du charbon, des fiouls 

lourds ou de la biomasse... 
  

A (Autorisation) ou AS (Autorisation avec Servitudes d'utilité publique) ou D (Déclaration) ou NC (Non Classé) 
Volume autorisé : éléments caractérisant la consistance, le rythme de fonctionnement, le volume des 
installations ou les capacités maximales autorisées. 
Aucun produit dangereux (tels que définis par l'arrêté ministériel du 20 avril 1994 relatif à la classification et à 
l'étiquetage des substances ou à tout autre texte venant s'y substituer) toxique ou nocif n'est stocké dans 
l'entrepôt. La présence de matières dangereuses où combustibles est limitée aux nécessités de l'exploitation. 

Il est notamment interdit de stocker : 
- des produits dangereux nécessitant un stockage en local coupe-feu 2 heures, 
- des liquides inflammables et boissons alcoolisées de titre supérieur à 40 % en volume, 
- des bouteilles de gaz, des aérosols, 
- des produits toxiques pouvant présenter un danger pour l'environnement 

phytosanitaires). 
(engrais, produits 

Les installations citées à l'article 1.2.1 ci-dessus sont reportées avec leurs références sur le plan de situation 
de l'établissement annexé au présent arrêté. 

e L'article 1.2.2 Situation de l'établissement de l'arrêté préfectoral du 23 octobre 2008 est modifié 
comme suit : 

Les installations autorisées sont situées sur les communes, parcelles et lieux-dits suivants : 

  

Parcelles 

Section ZC parcelles 58, 59, 60, 

62, 140, 200, 202, 205 et pour 
partie: 52, 53, 54, 143, 188, 
191, 193, 195, 198. 

Communes 
Lauwin-Planque 

(au sein de la zone d'aménagement 
concertée de Lauwin-Planque et 
Flers-en-Escrebieux) 

  

        

° L'article 1.2.3 Description de l’entrepôt de l'arrêté préfectoral du 23 octobre 2008 est modifié comme 
suit : 

 



Le bâtiment est composé de : 

- 6 cellules de stockage dénommées A1 à A6 à simple rez-de-chaussée : 

  

  

  

  

  

  

        

Cellule Description 
Aî Superficie de 4 898 m 
A2 Superficie de,4 798 m” + mezzanine de 469 m 
A3 Superficie de 4 630 m° + mezzanine de 467 m 
A4 Superficie de 4 586 m° 
A5 Superficie de 4 297 m° + mezzanine de 468 m 

A6 Superficie de 4 687 m° + mezzanine de 550 m° 
  

- des locaux techniques dont 2 locaux de charge, un local chaufferie, un local transformateur et local TGBT, 
un local de maintenance, un local sprinklage ; 

- de bureaux et locaux sociaux. 

+ L'article 3.2. Conduits et installations raccordées de l'arrêté préfectoral du 23 octobre 2008 est modifié 

  

  

  

comme suit : 

N° de Installations Puissance ou capacité |  Combustible Autres caractéristiques 
conduit raccordées unitaire en MW 
1et2 2 chaudière pour 1,5 MW Gaz naturel | Fonctionnement permanent (hor: 

l'ensemble du bâtiment en période estivale)         
  

+ L'article 4.8.5.2.3. Les eaux pluviales issues des voiries lourdes (rejet n° 3) de l'arrêté préfectoral 
du 23 octobre 2008 est modifié comme suit 

Les eaux pluviales de voiries lourdes rejoignent le bassin de stockage / traitement repéré TA sur les plans 
joints au présent arrêté (conférer le plan masse général de gestion des eaux pluviales et les plans relatifs au 
« Bassin bâtiment A » figurant la vanne en amont du bassin TA et la vanne en aval du bassin TA). 

Le bassin de traitement TA est indépendant des autres bassins de la zone. 

L'exploitant assure l'entretien et le bon fonctionnement du bassin de stockage / traitement repéré TA. 

La canalisation rejoignant le bassin est munie d'une vanne d'isolement pour confinement amont (en 
collecteur) de toute pollution accidentelle. Cette vanne d'isolement est à déclenchement automatique et se 
ferme lors du déclenchement des sprinklers et à actionnement manuel. 

L'eau dudit bassin est ensuite acheminée dans le bassin d'infiltration mis à disposition par la Communauté 
d'Agglomération du Douaisis (CAD). L'exploitation de l'ouvrage d'infiltration est réglementée par l'arrêté 
préfectoral de police de l'eau du 31 décembre 2007 pris au titre de la police de l'eau qui accorde Monsieur le 
Président de la CAD de réaliser l'opération de la Zone d'Aménagement Concertée du Parc d'Activités de 
Lauwin-Planque et Flers-en-Escrebieux. Notamment, la CAD a en charge l'entretien du bassin d'infiltration 
conformément aux dispositions de l'article 6 dudit arrêté et la surveillance piézométrique au niveau du bassin 
d'infiltration conformément aux dispositions de l’article 7 dudit arrêté.



e L'article 7.9.4 Moyens d'extinction de l'arrêté préfectoral du 23 octobre 2008 est modifié comme 
suit : 

L'établissement doit disposer de ses propres moyens de lutte contre l'incendie adaptés aux risques à 
défendre, et au minimum les moyens définis ci-après : , 

La défense extérieure contre l'incendie sera assurée de telle sorte que les sapeurs-pompiers puissent 
disposer d'un volume d'eau de 990 m° utilisable en 3 heures. 

D'un point de vue général, les appareils d'incendie installés et raccordés à un réseau de distribution devront, 
Suivant qu'il s'agit d'une bouche d'incendie ou d'un poteau d'incendie, être conformes à la norme NES 61-211 
ou NFS 61-213. En particulier, ils devront présenter pendant au moins 3 heures un débit unitaire minimum de 
120 m°/h et un débit simultané de 330 m°/h, être à moins de 100 m des entrées du bâtiment à défendre. Leur 
implantation sera réalisée selon les prescriptions de la norme NFS 62-200. Ils devront être signalés selon les 
dispositions de la norme NFS 61-221, la mise en place de la signalisation incombant au propriétaire de 
l'appareil. 

La distance entre les appareils, répartis en fonction des risques à défendre, ne doit pas être supérieure à 150 
m. 

Une copie du procès-verbal de réception prévu au point 7 de la norme NFS 62-200 devra être communiquée 
au Service Départemental d'Incendie et de Secours du Nord, Sous-Direction Prévision BP 68 59028 LILLE 
CEDEX. 

En cas d’impossibilité technique de réaliser un réseau interne avec des hydrants de proximité capables de 
fournir pendant 3 heures le débit simultané minimum de 330 m°/h mesuré sous une pression de 1 bar, la 
défense incendie devra être complétée par une ou plusieurs réserves artificielles judicieusement réparties et 
présentant chacune un volume minimum garanti de 120 m° afin d'obtenir une défense incendie globale de 990 
m° disponibles en 3 heures. Dans ce cas, un tiers au moins des besoins en eau devra être fourni par les 
hydrants (réseau d'eau). 

Ces points d’eau doivent être signalés selon les dispositions de la norme NFS 61-221 précitée et aménagés 
pour permettre la mise en aspiration du ou des véhicules d'incendie dans des conditions disponibles auprès 
du Service Départemental d'Incendie et de Secours du Nord. 

Afin de respecter ces dispositions, sont implantés : 

- 6 poteaux d'incendie présentant un débit unitaire de 120 m°/h pendant 3 heures judicieusement 
répartis, 

- 1 réserve artificielle située à 300 m du bâtiment au centre du rond point Ro d'un volume utile de 240 
m°, cette réserve étant munie de 2 dispositifs fixes d'aspiration, 

- 1 réserve artificielle (R:) implantée en mitoyenneté nord et à 150 m du bâtiment, d’un volume utile de 
420 m° dotée de 3 dispositifs fixes d'aspiration. 

- Un réseau d'extinction automatique à eau (ou réseau sprinklers) doit être mis en place pour chaque cellule. 
Il sera conforme aux normes NFS 62-210 à S 62-215 ou à la règle R1 de l'APSAD. Un espace de 1 mètre 
est maintenu entre le niveau des têtes de sprinklage et le haut du stockage. L'alimentation des 
motopompes doit être secouru. Le système d'extinction automatique d'incendie doit être conçu, installé et 
entretenu régulièrement conformément aux normes en vigueur. 

-__ Des robinets d'incendie armés installés conformément aux normes NFS 61-201 et NFS 62-201 ou à la 
règle R5 de l'APSAD et adaptés aux risques, doivent être placés à proximité des issues. Leur choix et leur 
nombre doivent être tels que toute la surface des locaux puisse être battue par l'action simultanée de deux 
lances au moins (tenir compte des aménagements intérieurs). Ils sont protégés contre les chocs et le gel et 
leurs emplacements sont signalés d'une façon visible. Leurs abords sont maintenus constamment 
dégagés. Les vannes de barrage des robinets d'incendie armés seront situées à l'extérieur et repérées par 
des panneaux.



- Des extincteurs sont répartis à l'intérieur des locaux, sur les aires extérieures et les lieux présentant des 
risques spécifiques, à proximité des dégagements, bien visibles, facilement accessibles et repérés au 

moyen de panneaux indestructibles. 

Les agents d'extinction doivent être appropriés aux risques à combattre et compatibles avec les produits 
stockés. 

- Des réserves de sable meuble et sec, en quantité adaptée au risque, sans être inférieure à 100 | et munies 

de pelles sont placées notamment au niveau des quais de chargement / déchargement . De plus, une 

réserve de matériaux inertes sera présente sur le site en cas d'accident routier engendrant une fuite de 
réservoir au niveau d'un poids lourd. 

Ces matériels doivent être maintenus en bon état et vérifiés au moins une fois par an. 

Les canalisations constituant le réseau d'incendie sont calculées pour obtenir les débits et pressions 

nécessaires en n'importe quel emplacement. 

Le réseau est maillé et comporte des vannes de barrage en nombre suffisant pour que toute section affectée 
par une rupture, lors d'un sinistre par exemple, soit isolée. 

L'établissement dispose en toute circonstance, y compris en cas d'indisponibilité d'un des groupes de 

pompage, de ressources en eaux suffisantes pour assurer l'alimentation du réseau d'eau d'incendie. Il utilise 
en outre deux sources d'énergie distinctes, secourues en cas d'alimentation électrique. Les groupes de 
pompage sont spécifiques au réseau incendie. 

Dans le cas d'une ressource en eau incendie extérieure à l'établissement, l'exploitant s'assure de sa 
disponibilité opérationnelle permanente. 

En tenant compte de ce qui précède, l'exploitant doit justifier au Préfet la disponibilité effective des débits 
d'eau avant la mise en exploitation de l'entrepôt. 

e L'article 7.9.7.2 Confinement des eaux susceptibles d’être polluées de l'arrêté préfectoral du 23 
octobre 2008 est modifié comme suit : 

Les eaux susceptibles d'être polluées lors d'un accident ou d'un incendie (y compris les eaux d'extinction et de 
refroidissement) doivent être confinées sur le site sans infiltration possible dans les sols. 
Le volume de confinement disponible doit être au minimum de 2 366 m°. 
Ce confinement est réalisé : 

- pour partie dans les cellules de stockage : rétention sur 8.5 cm soit 2 165 m° ; 
- pour partie dans les canalisations et les quais (hauteur maximale de rétention de 20 cm soit 202 m°. 

Une vanne à mise en œuvre automatique et manuelle assure l'isolement des zones de rétention. 

Les réseaux d'eaux pluviales susceptibles de recueillir ces eaux sont munies de dispositifs d'obturation définis 
à l'article 4.3.5.2.1. relative aux eaux pluviales de toiture, et en tenant compte de la présence d’une vanne 
d'isolement asservie à la détection incendie entre le bassin de tamponnement et le bassin d'infiltration comme 
cela est défini à l'article 4.3.5.2.3. relatif aux eaux pluviales issues des voiries lourdes. 
L'évacuation de ces eaux susceptibles d'être polluées suivra les principes imposés par l'article 4.3.12 traitant 

des eaux pluviales susceptibles d'être polluées. 

e L'article 8.3 Bureaux et locaux sociaux de l'arrêté préfectoral du 23 octobre 2008 est modifié comme 
suit : 

Article 8.3.1Règles de construction 

Les bureaux et locaux sociaux sont séparés de l'entrepôt par des murs coupe-feu 2 heures (REI120) et des 
portes coupe-feu 2 heures (REI120) munies d'un ferme-porte. 

e L'article 8.5.4.3 Gestion des eaux incendie de l'arrêté préfectoral du 23 octobre 2008 est modifié 
comme suit : 

Toutes mesures sont prises pour recueillir l'ensemble des eaux et écoulements susceptibles d'être pollués 
lors d'un sinistre, y compris les eaux utilisées pour l'extinction d'un incendie et le refroidissement, afin que 

celles-ci soient récupérées ou traitées afin de prévenir toute pollution des sols, des égouts, des cours d'eau ou 

du milieu naturel. Ce confinement peut être réalisé par des dispositifs internes ou externes aux cellules de 
stockage. Les dispositifs internes sont interdits lorsque des matières dangereuses sont stockées.



Dans le cas d'un confinement externe, les matières canalisées doivent, de manière gravitaire, être collectées 
puis converger vers une capacité spécifique extérieure au bâtiment. Les orifices d'écoulement doivent être 
munis d'un dispositif automatique d'obturation pour assurer ce confinement. Tout moyen doit être mis en place 
pour éviter la propagation de l'incendie par ces écoulements. 

Le volume nécessaire à ce confinement est d'au moins 2 366 m° — Voir également ci-dessus l'article 7.9.7.2. 
« Confinement des eaux susceptibles d'être polluées ». 

e l'article 9.2.4 Effets sur l'Environnement de l'arrêté préfectoral du 23 octobre 2008 est supprimé. 

Article 3 — Délais et voies de recours 

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours auprès du tribunal administratif de LILLE : 

- par l'exploitant dans un délai de deux mois à compter de sa notification ; 
- par les tiers, personnes physiques où morales, les communes intéressées ou leurs groupements, en raison 
des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente pour les intérêts visés à 
l’article L511-1 du Code de l'environnement, dans un délai d'un an à compter de la publication ou l'affichage 
de cette décision. 

Article 4 - notifications 

Monsieur le secrétaire général de la préfecture du Nord et Monsieur le Sous-Préfet de DOUAI sont chargés 
de l'exécution du présent arrêté qui sera notifié à l'exploitant et dont copie sera adressée à : 

- Monsieur le maire de LAUWIN-PLANQUE, 
- Monsieur le directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement, chargé du service 
d'inspection des installations classées pour la protection de l'environnement. 

En vue de l'information des tiers : 

- Un exemplaire du présent arrêté sera déposé à la mairie de LAUWIN-PLANQUE et pourra y être consulté ; 
un extrait de l'arrêté énumérant notamment les prescriptions auxquelles les installations sont soumises sera 
affiché à la mairie pendant une durée minimum d'un mois : procès-verbal de l'accomplissement de ces 
formalités sera dressé par les soins du maire, 
- Le même extrait sera affiché en permanence de façon visible dans l'établissement par les soins de 
l'exploitant. 

Fait à Lille, le [4.1 JAN 201 

Le préfet, 

Pour le Préfet, 

Le Secrétcire Général adjoint 

nl 

LEFT 

   
P.J. : 4 plans



30 ANANLVE 
ANSWSLvUL 

30 
NiScva 

J
L
 

  

OL 
sunemoouaan 

Vhuravanal 
Ÿ 

ANALYSE 
ANBNELVUL 

SO 
MESVE 

DL 
(20) 

aa iNanuve NOUVUL NAN 
SaNON 

sun 
israu:aunuoi 

as 
| 

| 
VANDNLVE 

LNDNELIVUL 
30 

NIeSva 
1 

ANAMILVE 
NOLLVEHANIG 

NON 
A
R
T
S
 

RER A
I
E
N
 

S
I
N
 

NI 
N
O
L
L
V
B
L
T
I
S
N
I
O
 
NISSVG 

SINd 
3OL 

A
N
S
N
A
L
I
V
Y
L
 

30 
NISSVE 

SHBDA 
L
I
T
A
N
 

: C
U
O
N
 
B
O
M
N
O
I
 
BISIOA 

LLOZ-60-£2Z 
D ANBNUVE 

NOUVALIANLE 
BNON 

CIN 

S
N
A
 

63 
NOT 

A7 NOLVELMANLO FANON BUS 
LarBu + ausonT srl 

        

#FG'INAi 
s 

a
n
n
e
 

SIN 
SR Says pou 

canot 
arme mare 

LS 
SMAMMNA 

SAONOSE) MEME) A
S
E
 

Sésnnnensene 
en 
S
e
 

en AR S
e
 

C
e
 

i 
. 

L
V
L
 

TIANIO 
Mis 

S
O
N
H
A
V
I
 
530 

O
N
O
I
 

31 
N
O
L
V
E
L
U
I
N
L
O
 
S
A
N
O
N
 
S
Y
I
A
 
13/38 

: S
Y
B
O
N
I
 
DIMIOA 

ANONFIdNNNNI A0 NZ 
CON AH AILSIOON- 

1029 
n
b
e
u
 
teens 

el 
… 

SHaRS 
E
N
S
 
A
m
e
 

JA 
se 

            

        
 

 
 

F7 
DR ODTE 

= O0 
9 
1
N
S
N
I
L
V
S
 

€ 
A
L
L
N
A
 

 
 

 
 

MINSWILVE 
| 

LALUNS 

  
  

  
  

 
 

  
 
 

P
A
P
E
 

PET ENT PANNE CEE 
EE 
e
r
e
 

FER 
P
O
R
T
E
R
 

D
U
R
 

ASE 
eur ; 

s
e
 

DS 
L
P
 

ri 

 
 

s
a
n
a
n
v
n
m
n
s
 

 Nf) 
SIN 

G ANZNILVE 
NOILVULTIANLO 

NISSVS 
SUBA 

LATBN 
: JUNLIOL 

AD 
pue 

re nage 
nnenu 

NN 
SONPAVA E3G ENON 31 NOLVELVANLE 

FANON EuBA Lara: 
UBOD 

aCA 
(NE 

SNINOLVELNANLA MISSVE SINa EL ANSN BAIL 
HG NISSVA SUDA LACIU ! GUON DGUNOT 

BMIOA 

  

S
I
N
S
N
Y
 

NOLHNANIE 
MESVE EINA 

ANDNBANIL 30 MISSVE SUD 
LArSM HUOLVAIO AauNO1 anOA 

[I 
IN V 

ANANIAVE NOUVAULTANLA SANON ERA LATBU: AUALOL AI 
| j 

ANONANA A
V
R
 

SARA LAN 
À L AALNZ NNNNOO 

a
o
 A 
M
 

LD 
vanmnuve 

NouvanANLa 
anON 

euaA 1arau : NoISINNS S34Y vaianon aru0A 
MEME 

SONMAVA 
830 PNOI 27 NOLVALWANLA EANON EUBA LIrIU : auaoùT son 

[EN 
AHINOLVELTNANIG NISSVE SIMS VL LNNIAVEL 

3G NISEVE SNA LIFE : IOUNON BMOA 
ViRénivé 

 
 

     
 

 
 

  

R
e
n
n
e
s
 

acmenas n
s
 

ONE 
ER É QUO 

+ 
© |
!
 
 
 

 
 
 
 

BANAWILVE 
 
 
 
 

           

L
T
 

A9N00 2€ = 00 
384 

LNSALVE 
+ ALNa 

   

L
E
N
M
E
 

  

 
 

 
 

  
 
 

  
  

  
  

  
  

  

      
 
 

 
 

 
 

  
 
 

    
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

aura 
nog sense 

NV: VELL SONVUO 
BON3OV 

GHON 
3HAB3477 

NVAT 
SVS 

  

 
 

 
 

S3HANILHYN 
SANNYA 

530 
NOILYSNY907 

30 NVId 
a? 

v aueuneg 

B
A
D
N
V
T
A
 
N
L
A
A
V
T
 
2
9
6
8
 

S
A
B
R
S
I
S
O
N
 
T
e
 

WAP 
UOPUPAN 

8D 
JOFOX 

B
A
O
N
Y
T
E
 
N
L
M
A
N
V
T
 

à 
D
E
N
 

    

 
 

 
 

 
 

XEVALLSI9O7 
    

      
 
 

 
 

    
  

  
 
 

 
 

 
 

    

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 
 
 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
   

  
  

  
  

 
 

        
Ban es



11820 
30 

30 
uQZAVINOIN 

S
A
T
I
A
N
N
V
N
 
A
N
N
V
A
 

suneuvooudan 
däivevazs| 

2 
VLNSNILVS 

NOILVELTIANLA 
N
O
N
 

\YIN 
NOLVBLTIANIQ 

NISSVS 
SINd 

LNINDLIVHL 
30 

NISSVE 
SUBA 

13r3U: 
SUIOLVHIO 

BOUNOT 
BISIOA 

LLOZ-60-€Z 
V/ 
L
N
A
M
N
I
L
Y
A
 

L 
A
L
I
L
N
S
 

D 
A
N
S
W
L
V
E
 
INSNBLIVUL 

30 
NISSVE 

O
L
 

C7 
IN) Y 

LNBNLLVS 
NOLLVALTIANLO 

SANON 
SUBA 

LITIU 
: AUNLUOL 

AD 
| 

X
N
n
v
3
 
S
a
 

N
O
 
I
L
S
3
9
 
N
Y
d
 

Y
A
N
B
N
I
L
V
E
 
INANSLIVALL 

30 
NISSVS 

X
L
 

3
N
D
M
S
N
A
 
N
V
A
S
A
N
 
S
H
A
A
 
L
I
F
I
Y
 : 

L 
ALLLNI 

S
N
N
N
N
O
O
S
 
3
R
H
O
A
 

B
H
L
I
N
O
Z
Z
A
I
A
 
N
O
L
L
V
E
N
I
V
S
O
N
 

 @ 
CV 

IN) 
V 
L
N
A
M
I
L
V
E
 
N
O
I
L
V
A
L
T
I
A
N
I
G
 
S
E
N
O
N
 
S
U
I
A
 
LITIN 

: N
O
I
S
I
N
N
E
 
D
H
A
Y
 
Y
A
I
A
W
O
d
 
SIMIOA 

3 
N
O
N
V
'
I
d
 

N
 
A
N
T
 

3
 
q
 
9
V
Z
 
9
à
V
d
l
1
S
1
9
0
1
 

ÿ 
9
3
9
 

gd 
S
O
N
D
H
U
V
A
 
S30 

O
N
O
T
 

37 
N
O
L
L
V
H
L
I
A
N
I
A
 
S
E
N
O
N
 
S
U
B
A
 
L3TDY 

: 3
N
3
O
2
1
 
JIMIOA 

SHATANIUAS 
520 

L
N
S
N
B
H
O
N
Z
I
O
A
Q
 

; 
AV 

B
I
A
U
I
S
S
V
 
H
A
I
A
W
O
d
 
I
N
N
V
A
 

A
 

 
 

ANI 
N
O
L
L
V
E
L
T
I
A
N
I
G
 
NISSVS 

SINd 
VL 

L
N
A
N
B
L
I
V
U
L
 

30 
NISSVA 

S
U
I
A
 
L3T3Y 

: J
O
U
N
O
T
 
HIHIOA 

      N06°0€ 
= 00°07 

MLNAMILVS 
Le 

e
e
 

L'ALUNS 
lu 

og 
Lo 

 
        

   
 

 
 

  
   
 

  
  

 
 

 
 

R
e
 

En 
L
É
 
e
e
e
 
r
e
 

1. 

 
 

suaiamou 
|. 

F
E
 

4 
N
I
S
S
V
S
 

péri 
a 

 
 

 
  
 

  
 
 

 



  

     
      

   

  

    

  

   
  | IN

C.
 

LT
 

0 
PVC

 C
RT
 

Pen
tef

s 
tenv

i 

    

  

    

  

Bét
of)

 

CE
nr
ob
és
 n

oir
s) 

IN
C 

  

  

L=12
.46 

0 4
40 

PVC
 C

RE 
fent

e 

    

    

  

R
d
 

320
9 

            FT
 

    ar
e 

ax
ob
ve
 c

h 

    E   

  

        
  i 1 
boss eus 3e DE s'or     a

e
 

me
 

M 
r
m
 

IN
 
B
A
T
I
M
E
N
T
 

A 

G
E
C
4
-
L
O
G
I
S
T
I
P
A
R
C
 
N
O
R
D
 

Z
A
C
 
DE
 
L
A
U
W
I
N
 
P
L
A
N
Q
U
E
 

  
rt 
x ET 

X \     
  

! l | ! l           
      

  

     
    1

 
IN

C.
 

(E
sp

ac
es

 
Ver

ts)
 

   
PTS Er 

! 206 \ AA [men 
\\e à. — 

AE 

  

Te
, 

IN
C.
 } l           LL Ki AL \\ \ 

5 = EE — RÉ — CE ét 4 7 TT LOG 009 EDS E=T BABT TN VOA 000 
  

  

      
   

    

    

      

    

     

  

    

     
TT
A 

S 

  

Di
am
80
0|
 

        
AL [om 0 

BE l'avons po 
$ XASacdaurS p 

La 

    

        

   
   

eg 00 LE Pa à 
PE GOND ISLE PA Q 
Er       CEE) 

È 
$ [nomme pt 

wiaT 

  

      
    
  

—T
 m
c
 

  

    

      
      

  

PORT pepe ae Dr 6 & à ë î 4 3 1 l 58 
î 

NS 

_ 1 | xp A 
| 

= 
nou papas) Rs 

N 
D) j SI Ë 

$ 
1 x dE s[S 

# 
# 4Æ | 4 

Ÿ & E 
ÿ. 

42 2Ad OO EE LI PA ©-| #, F 
} À #z:  — ST ; 

i         
au 2aa coce €eze pa à | \ 
SX TAd ON EFLE PA-O 

TEt Ag     
   

  

   
SD Ad 00EG 8ELZ PA À 
SD Hd BELL PA 0-| 

    INISSVE 

    

    

     

   

  
B
E
 

  

  
(sou spqouux) 

849244 0040 EPST PA 
   

    

     

  

1 | SUD DAd OSEO SFET PA © 
fl ll |aonesiomecr $ 
fr ll STOE AG 

il css | 
: | 
x | | ( 

; U 5 % 
À | 8m 1       

3quY9 3q 31504




